GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE DIVULGAÇÃO DE VALOR ESTIMADO DE CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2019-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –

EMAP, por meio de seu Pregoeiro, com base Art. 34 da Lei Federal n°

13.303/2016; no Art. 84 do Regulamento de Licitações e Contratos da EMAP; no

subitem 5.4.11 do Procedimento de Compras da EMAP - PC65-Presquisa de

Preço, bem como nos termos da Ata da Sessão Pública do citado pregão, e

considerando que o objeto da licitação foi Adjudicado à FUNDAÇÃO CARLOS

ALBERTO VANZOLINI, com o valor total de R$ 68.200,00 (sessenta e oito mil

e duzentos reais), referente à contratação de empresa especializada para prestação

de serviços de Pré auditoria, Auditoria de Certificação e Auditorias de Supervisão

na ISO 27001:2013, com selo de acreditação INMETRO e/ou outro organismo de

acreditação signatário do acordo de reconhecimento mútuo (MLA) do

International Accreditation Forum – IAF, conforme Processo Administrativo n.º

1661/2019 - EMAP, de 24/09/2019, torna público aos interessados que o valor

total estimado da licitação pública PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2019-

EMAP foi de R$ 140.444,60 (cento e quarenta mil, quatrocentos e quarenta e

quatro reais e sessenta centavos).

São Luís – MA, 27 de novembro de 2019.

Maykon Froz Marques

Pregoeiro da EMAP